
 
 
 
 

 

 

Warszawa, dnia 09.11.2023 r. 
 

Zamawiający: 

Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut Badawczy 
ul. Chocimska 24 
00-791 Warszawa 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie kompleksowych usług  
z zakresu cyberbezpieczeństwa (SOC) 
Znak postępowania: O.OZP.260.110.10.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, tj. Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut Badawczy, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 
09.11.2023 r. o godz. 9:30. 
 

W postępowaniu złożono 3 oferty, których zestawienie zawiera poniższa tabela: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

CENA 

 

1 
SOC360 sp. z o.o. 
Al. Aleje Jerozolimskie 146C 
02-305 Warszawa  

Netto: 134 000,00 zł  
Brutto: 164 820,00 zł  

2 
Network Experts sp. z o.o. sp. k.  
ul. Chojnowska 8 
03-583 Warszawa 

Netto: 176 850,00 zł 
Brutto: 217 525,50 zł 

3 
SMARTECH IT Sp z o.o.  
ul Irysowa 1 
55-040 Bielany Wrocławskie 

Netto: 132 000,00 zł 
Brutto: 162 360,00 zł 

 

 

 

ZATWIERDZIŁ: 

Dyrektor 

 Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH  

– Państwowego Instytutu Badawczego 

     dr n. med. Bernard Waśko 

 


		2023-11-09T10:26:41+0100




